
  

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

54-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018 m. spalio 31 d. 

Kidulių dvaras, Nemuno g. 66, Kiduliai, Šakių rajono savivaldybė 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis  

 

 10.05–10.10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.10–10.40 Informacija apie LR teritorijos bendrąjį planą: 

• priimtos LR bendrojo plano esamos būklės (septynių sektorių) analizės 

rezultatai 

• glaudesnio bendradarbiavimo galimybių rengiant (likusių trijų 

sektorių) analizę bei LR bendrojo plano koncepciją aptarimas 

Pranešėja: Elena Archipovaitė, Aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų 

planavimo departamento LR teritorijos bendrojo plano projekto koordinatorė 

 

2. 10.40–11.30 Viešųjų investicijų plėtros agentūros informacija apie: 

• gatvių apšvietimo modernizavimą 

• savivaldybių viešųjų pastatų modernizavimą 

• kultūros paveldo įveiklinimą 

Pranešėja: Kristina Vaskelienė, UAB „Viešųjų investicijų plėtros agentūra“ 

generalinio direktoriaus pavaduotoja 

 

3. 11.30–11.35 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo sudarymo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 11.35–11.40 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 6 d. sprendimo Nr. 

51/8S-17 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ priemonės 04.5.1-TID-R-518 

„Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“  iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

5. 11.40–11.45 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo 

pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

6. 11.45–11.50 Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Marijampolės regiono prioritetinio projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 



  

 

7. 

 

11.50–11.55 

 

Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

8. 11.55–12.00 Informacija apie 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų lėšomis 

finansuojamų Marijampolės regiono projektų nesuplanuotas lėšas 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

9. 12.00–12.15 UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro informacija 

Pranešėjas: Algirdas Bagušinskas, UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo 

centro direktorius 

 

10. 12.15–12.20 Kiti klausimai 

 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

 

Metas Ražinskas 

 


